27,730,767 0.41% 11,092,306 16,638,461

29
金砖丝路（深圳）股权投

资合伙企业（有限合伙）
27,730,767 0.41% 11,092,306 16,638,461

30
上海绿廪创舸投资合伙

企业（有限合伙）
27,730,767 0.41% 11,092,306 16,638,461

31
嘉兴英飞投资中心（有限

合伙）
12,478,822 0.19% 4,991,528 7,487,294

32
阳光人寿保险股份有限

公司－自有资金
47,142,280 0.70% 18,856,912 28,285,368

7

序

号
股东名称

持有限售股数

量（单位：股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

33
瑞金市华融瑞泽一号投

资中心（有限合伙）
36,050,019 0.53% 14,420,007 21,630,012

34
深圳市平安置业投资有

限公司
88,738,428 1.31% 35,495,371 53,243,057

35

招商财富－招商银行－

招商财富－红筹 1 号专

项资产管理计划

27,730,767 0.41% 11,092,306 16,638,461

36
珠江人寿保险股份有限

公司－自有资金
27,730,767 0.41% 11,092,306 16,638,461

37
天津天信股权投资合伙

企业（有限合伙）
86,142,906 1.27% 0 86,142,906

38
天津信心奇缘股权投资

合伙企业（有限合伙）
144,646,170 2.14% 0 144,646,170

合计 1,988,641,935 29.40% 703,141,126 1,285,500,809

备注 1：根据相关承诺，公司控股股东天津奇信志成科技有限公司、实际控制人周鸿祎

先生及一致行动人天津众信股权投资合伙企业（有限合伙）所持三六零股份，自登记之日起

36 个月内不得转让，因此本次申请上市的限售股持有人中不包含公司控股股东、实际控制

人及一致行动人。

备注 2：本次应办理限售股份上市流通的股东，为根据锁定期安排符合解锁条件的股东，

共计 38 名，其中股东天津天信股权投资合伙企业(有限合伙)和天津信心奇缘股权投资合伙

企业(有限合伙)因自身原因暂不办理解禁，本次实际办理限售股份上市流通的股东共计 36

名。

七、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 5,424,384,021 -654,658,278 4,769,725,743

2、境内自然人持有股份 942,488,703 -48,482,848 894,005,855

有限售条件的流通股份合计 6,366,872,724 -703,141,126 5,663,731,598

无限售条

件的流通

股份

A 股 397,182,443 703,141,126 1,100,323,569

无限售条件的流通股份合计 397,182,443 703,141,126 1,100,323,569

股份总额 6,764,055,167 - 6,764,055,167

8

八、上网公告附件

华泰联合证券有限责任公司关于三六零安全科技股份有限公司限售股份上

市流通事项的核查意见

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2020 年 2 月 25 日